空城山公園

府中町役場
新幹線

山陽本線

日時

会場

2022年4月24日（日）11：30～13：30

マイ・フローラ南交流センター（府中南交流センター） 1階ホール
住所：府中町鹿籠1丁目21-3

マイ・フローラ南交流センター建物外観

マイ・フローラ
南交流センター

猿
猴
川

※『マイ・フローラ』を視聴者・読者プレゼントとしてもご提供できます。お気軽にご相談ください。

報道関係各位 2022年4月20日

野村乳業株式会社（本社：広島県安芸郡府中町、代表取締役：野村和弘）は、2022年4月23日（土）に創業125周年を迎えます。

4月24日（日）、マイ・フローラ南交流センターにて創業記念イベントを行うこととなりましたことをお知らせいたします。

 野村乳業株式会社
〒735-0008  広島県安芸郡府中町鶴江2-12-27

https://www.nomura-milk.co.jp/

野村乳業創業125周年の記念イベント開催！

記念イベントの様子を、ぜひともご取材いただき、ご報道・ご掲載くださいますようこころよりお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】  担当： 野村侑司 ｜ Mail： y-nomura@nomura-milk.co.jp   TEL： 082-281-3341　FAX： 082-284-2264　携帯： 070-7564-9910

野村乳業株式会社
1897年（明治30年）創業、「おなかを育てる」をコンセプトにしている乳業メーカー。かつては一般的な乳業メーカー同様、牛乳・

ヨーグルト・プリンなどの乳製品を中心に幅広く商品を製造。しかし、90年代から牛乳・ヨーグルトがコモディティ化し、

価格競争が激化。価格ではなく価値でお客様に満足いただける商品を目指し、15年前より経営資源を発酵技術と腸内環境研究に集中。現在は世界的にも

めずらしい植物乳酸菌の高濃度発酵技術を応用した事業に特化。乳業でありながら、牛乳を製造していない。海外では乳業メーカー向けに発酵の技術指導

と発酵原料を提供。また、植物乳酸菌のヒト臨床試験や腸内フローラ分析を積極的に行っている。

（お急ぎの際はこちらへ）

野村乳業は府中町で

125周年記念イベント概要

❶ 無料！「腸年齢チェックテスト」
見た目の若さは、腸年齢で決まる！？
気になるおなかの状態をチェックしてみませんか？
1分ほどであなたの腸年齢を診断します！

ご来場の方（お1人様1本）にはリピーター続出の
腸活ドリンク『マイ・フローラ』（700mlボトル）をプレゼント！
数に限りがありますので、なくなり次第終了となります。
ご希望の方はお早目にお越しください。

❷ 『マイ・フローラ』をプレゼント！ 先着

限定
125名

「おなかを育てる10のヒント」が目印です！